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L’HABITAT ECOLOGIQUE EL PARTICIPATIF
POUR PERSONNES SENIORS A LORENTZWEILER

Lots

Studio

Appartement 2
Appartement 3
Appartement 4

Appartement 7

Appartement 12

Surfaces
calculées

70.66 m*
112.39 m?
65.93 m?
60.62 m?
60.78 m?
77.06 m*

80.89 m’

Prix

TVAC 3% Remarques

655 326,59€ Emplacement intérieur + cave inclus
923 700,62€ Emplacement intérieur + cave inclus
598 462,04€ Emplacement intérieur + cave inclus
677 574,55€ Emplacement intérieur + cave inclus
688 485,24€ Emplacement extérieur + cave inclus
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